
ZARZĄDZENIE Nr 23/2020 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 5 marca 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2020 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późniejszymi zmianami) i art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz.869 

z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 18.161,00 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 18.161,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 18.161,00 zł, z tego: 

 -wydatki bieżące 18.161,00 zł 
2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.      

 

§ 3 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    38.316.992,76 zł 
 dochody bieżące:           37.926.168,76 zł 
 dochody majątkowe:               390.824,00 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    41.317.060,89 zł 
 wydatki bieżące:           36.751.716,21 zł 
 wydatki majątkowe:            4.565.344,68 zł 
 

§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

  

 Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków majątkowych pomiędzy zadaniami 

w ramach tego samego działu, rozdziału i paragrafu (tj. 600/60016/6050) o kwotę 6.900,00 zł 

z zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej w Uboczu dz. nr 624 dr i dz. nr 625/9 dr." na 

zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej w Uboczu dz. nr 430 dr i 443 dr". 
 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 751 "Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa" rozdział 75107 "Wybory 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej" o kwotę 14.037,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wydatków związanych z organizacją, przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 
Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 roku (I tura). Pismo 

Krajowego Biura Wyborczego z dnia 4 marca 2020 roku, nr DJG 802-1-2/20. 

  

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85502 

"Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego" o kwotę 4.124,00 zł na 
podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3110.12.2020.MJ z dnia 26 lutego 2020 

roku - korekta dotacji celowych. 

 

Sporządził: Marek Kurec 

 
 

 

 

 


